[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«22» марта 2016 года                                                                                 №16
О внесении изменений в решение Совета

депутатов МО «Город Ивангород»
от 20.12.2010 № 95 «О создании МУП
«УК МО «Город Ивангород»».
С целью приведения решения Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 20.12.2010 № 95 «О создании МУП «УК МО «Город Ивангород» в  соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании предупреждения Федеральной антимонопольной службы от 25.02.2016, № ПД/04/03 «О прекращении действий (бездействий), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства», Совет депутатов МО «Город Ивангород»
 РЕШИЛ:
1. Исключить подпункты 2.2  и 2.3 в пункте 2 решения Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 20.12.2010 года № 95.
2.  Администрации МО «Город Ивангород» в установленном порядке внести изменения в Устав МУП «УК МО «Город Ивангород»».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети  Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по городскому хозяйству Совета депутатов МО «Город Ивангород» Т.Е. Щербакову
Глава МО «Город Ивангород»                                                                               М.Б.Корнеев